

[HJEM](#) [NYHETER](#) [ARRANGEMENT](#) [SKUFFENDE AV LIKESTILLINGS- OG DISKRIMINERINGSOMBUDET](#)**Mest lest**

SKUFFENDE AV LIKESTILLINGS- OG DISKRIMINERINGSOMBUDET

onsdag 28. august 2013 12:36

Kvinnefronten er både overrasket og skuffet over at likestillings- og diskrimineringsombudet har trukket Janice Raymond som innleder på debattmøtet om sexindustrien og betydningen av sexkjøpsloven onsdag 28. august. Raymond er en av de fremste forskerne internasjonalt på sexindustrien og "trafficking" av kvinner.

LDO har invitert Janice Raymond til Oslo for å være en av innledderne på et debattmøte om sexkjøpsloven onsdag 28. august. Raymond er en av de fremste forskerne internasjonalt på sexindustrien og "trafficking" av kvinner.

Kvinnefronten samarbeider med mange ulike organisasjoner og enkeltpersoner i kampen mot sexindustrien. Det kan være ulike syn på spørsmål som kvinners valgfrihet, støtte til homofile og lesbiske og spørsmål knytta til transseksualitet. Kvinnefronten er uenig med Raymond i visse sider ved hennes syn på transseksualitet. Det har imidlertid ikke hindra oss i å nyte godt av hennes omfattende forskningsarbeid på den internasjonale sexindustrien og dens arbeidsmetoder.

Kvinnefronten er derfor både overrasket og skuffet over at likestillings- og diskrimineringsombudet har trukket Raymond som innleder på debattmøtet om sexindustrien og betydningen av sexkjøpsloven. Dette gjør de etter et avisinnlegg i Dagbladet 27.08 fra 3 akademikere og en representant for PION som alle er sterkt kritiske til dagens sexkjøpslov. Dette gjør de så vidt vi vet uten å ha konfrontert Raymond med kritikken som rettes mot henne.

LDO skal være et diskrimineringsombud for mange ulike grupper. Det vil til enhver tid være uenigheter mellom ulike enkeltpersoner og grupperinger som jobber med spørsmål knytta til ombudets virkeområde. LDO har og vil arrangere debattmøter om viktige spørsmål knytta til kvinners rettigheter, seksualitet og identitet med innledere som for noen kan være uakseptable. Dette må vi leve med. Men at LDO nekter en av de fremste forskerne på sexindustrien å innlede på et møte om sexkjøpsindustrien og sexkjøpsloven er etter vårt syn uhørt.

Skrevet av: Torill Nustad

- [Bli aktiv](#)
- [Om Kvinnefronten](#)
- [Bra kampanjer](#)
- [Politikk](#)
- [Linker](#)

